
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Protokół Nr XXIX/16 

z  nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Iłowo- Osada 

odbytej dnia 15 grudnia 2016 roku 

w Sali Sesyjnej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie- Osadzie 

pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Gminy 

Pani  Teresy Świątkowskiej. 

 

         Obrady rozpoczęto o godz. 10 –tej , a zakończono o godz. 10-tej minut dziesięć.  

Stan radnych 15- tu, obecnych na sesji 13 - tu  radnych.  

Ponadto w sesji udział wzięli:  Wójt Gminy Pan Cichocki Sebastian, Sekretarz Gminy Pan 

Wiśniewski Marek, Pani Pawlicka Ewa podinspektor ds. księgowości podatkowej. 

 

                Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Świątkowska Teresa. 

Przewodnicząca Rady Gminy powitała radnych, stwierdziła quorum władne  

do podejmowania prawomocnych uchwał obecnych 13– tu radnych. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Ad. pkt 2. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że porządek obrad pozostaje bez zmian.  

Przewodnicząca zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad. „Za” 

przyjęciem porządku obrad głosowało – 13 radnych. 

Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu:  

1.Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

Ad. pkt 3. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych w sprawie przyjęcia protokołu z 

XXVIII Sesji Rady Gminy. Protokół został sporządzony w terminie i był do wglądu u 

pracownika obsługującego radę. Uwag do protokołu nie zgłoszono. Przewodnicząca zwróciła 

się do radnych kto jest za przyjęciem protokołu. „Za” przyjęciem protokołu głosowało -13 –tu 

radnych. 

Ad. pkt 4. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
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Głos zabrał Wójt Gminy Pan Cichocki Sebastian, który wyjaśnił że Regionalna Izba 

Obrachunkowa uchyliła nam zapis w § 1pkt1 lit.c). 

Głos zabrała Pani Pawlicka Ewa, która poinformowała że 12 grudnia br. Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie uchyliło w całości zapis § 1 pkt 1 lit. „c” w 

uchwale Nr XXVII/151/16 z dnia 21 listopada 2016 r. W uchwale mieliśmy rozdzielone 

stawki dla gruntów od 1m² do 2000 m²  i powyżej  2000 m² RIO zarzuciło nam, że nie mamy 

stawki dla gruntów pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego. Propozycja Pana Wójta ujednolicenie gruntów– stawka 

0,33 zł od 1m² powierzchni.  

Głos zabrał Wójt, który wyjaśnił że jest to ważna uchwała stanowiąca akt prawa miejscowego 

którą musimy dziś przesłać do ogłoszenia, bo na 2017 rok nie będziemy mieć stawki 

podatkowej.    

Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt uchwały pod głosowanie. „Za” przyjęciem 

uchwały głosowało – 13-tu radnych. Uchwała została  przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXIX/164/16. 

Ad. pkt 5. 

Nie było. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała pismo skierowane do Ministra Zdrowia odnośnie 

planu rozmieszczenia pogotowia na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

Na tym porządek obrad został wyczerpany.  

Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła  obrady XXIX  nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy 

/godz. 10
10

/     

 

     

Protokołowała:                                                                        Prowadząca obrady: 

R. Biełkowska                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                 Teresa Świątkowska 

  


